
Zarządzenie Nr 955 /I/2016
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 29 listopada 2016 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zadania pn. „Budowa hali
sportowej”.

Na  podstawie  art.  5a  ust. 1  i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446, zm. poz.  1579) oraz §3 i §5 Regulaminu Konsultacji Społecznych
,stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 stycznia
2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzić  z  mieszkańcami  Miasta  Słupska  konsultacje  społeczne  dotyczące  zadania  pn.

„Budowa hali  sportowej  -  w zakresie  koncepcji  architektoniczno–przestrzennej  budynku wraz

z drogą dojazdową.

§ 2

1. Celem  konsultacji  jest  zaprezentowanie  mieszkańcom  koncepcji  architektoniczno-

przestrzennej  oraz  zagospodarowania  terenu  stanowiącej  załącznik  nr  1  do  niniejszego

Zarządzenia.

2. Mieszkańcy Miasta  Słupska mogą wnosić  uwagi  do zaproponowanych przez projektanta

rozwiązań dotyczących hali sportowej oraz zagospodarowania terenu w zakresie elementów,

które  nie  naruszają  przepisów obowiązującego prawa i  wytycznych m.  in.  Ministerstwa

Infrastruktury oraz federacji i związków sportowych.

3. Konsultacjom nie  podlegają  dodatkowo  lokalizacja  hali,  elementy  konstrukcji  hali  oraz

warunki określone w przetargu.

§ 3

Konsultacje społeczne odbędą się od 5 do 27 grudnia 2016 r.

§ 4

1. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formach:

1) formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego załączenia,  który

można wypełnić w formie papierowej i dostarczyć do Wydziału Inwestycji (Mały Ratusz,

Plac  Zwycięstwa  1,  pok.  06)  lub  wypełnić  w  formie  elektronicznej  i  wysłać  na  adres

inwestycje@um.slupsk.pl do 27 grudnia 2016 roku. 

2) spotkania  z  mieszkańcami,  które  odbędzie  się  13  grudnia  2016  w Słupskim Centrum

Organizacji  Pozarządowych  i  Ekonomii  Społecznej  przy  ul.  Niedziałkowskiego

6 o godzinie 16.00. 

mailto:inwestycje@um.slupsk.pl


3) udostępnienia  dokumentów, w  formie  elektronicznej  na  stronach  www.slupsk.pl,

dialog.slupsk.eu i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w formie papierowej w Wydziale

Inwestycji (pok. 06,  Mały Ratusz, Plac Zwycięstwa 1). 

4) dyżuru  konsultacyjnego –  miejsce  oraz  termin  dyżuru  zostaną  podane  w  późniejszym

czasie.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Inwestycji  Urzędu  Miejskiego

w Słupsku.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. PREZYDENTA

Miasta Słupska
Marek Biernacki

ZASTĘPCA PREZYDENTA

http://www.slupsk.pl/

